[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente]ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO PATRIMONIAL

	Ofício № XX/2023/SEA/GEIMO/SEAFI                        Florianópolis, data da assinatura digital

Senhor/a [cargo do responsável],

	Em atendimento ao Processo [número processo], informa-se que foi publicada no Diário Oficial do Estado nº [número da edição do DOE], de [data publicação], a Portaria nº xxxxxx (fl. xx), que transfere, à [órgão ocupante], a administração do imóvel de que trata o presente processo.
	Sem mais para o momento, reitero votos elevados de estima e consideração.

Atenciosamente,

[Nome do Secretário]
Secretário de Estado da Administração
(assinado digitalmente)

Senhor/a
[NOME DO RESPONSÁVEL PELO ÓRGÃO]
[Cargo do responsável]
[Nome do órgão]
Florianópolis - SC
image1.jpeg